



31. PROGRAMA DE OBRA O ACCIÓN

31.1 Principales Conceptos de Trabajo	31.2 Programa de Avance Físico (%)												
	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	TOTAL
ADQUISICIÓN Y SUMINISTRO DE APOYOS EN ESPECIE (CANASTAS ALIMENTARIAS)		15%	10%	10%	9%	6%	8%	19%	8%	7%	4%	4%	100%

32. CALENDARIO DE GASTO DE RECURSOS

	MENSUAL		ACUMULADO	%
	ENERO			
FEBRERO	\$	9,677,661.79	\$ 9,677,661.79	15%
MARZO	\$	6,451,774.53	\$ 16,129,436.32	10%
ABRIL	\$	6,451,774.53	\$ 22,581,210.85	10%
MAYO	\$	5,806,597.07	\$ 28,387,807.92	9%
JUNIO	\$	3,871,064.72	\$ 32,258,872.64	6%
JULIO	\$	5,161,419.62	\$ 37,420,292.26	8%
AGOSTO	\$	12,258,371.60	\$ 49,678,663.86	19%
SEPTIEMBRE	\$	5,161,419.62	\$ 54,840,083.48	8%
OCTUBRE	\$	4,516,242.17	\$ 59,356,325.65	7%
NOVIEMBRE	\$	2,580,709.81	\$ 61,937,035.46	4%
DICIEMBRE	\$	2,580,709.81	\$ 64,517,745.26	4%
TOTAL			\$ 64,517,745.26	100%

33. Datos del Contrato

33.1 Número de Contrato	33.2 Importe	33.3 Fecha de Inicio de la Obra	33.4 Fecha de Terminación de la Obra
	\$ 59,994,000.00	01/01/2021	31/12/2021